СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты–Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  31 октября 2016  года                                                                                         №  250 пгт.Междуреченский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского  поселения Междуреченский от 31.05.2013 №302
«Об утверждении Правил благоустройства городского поселения Междуреченский»

В связи с рекомендацией Департамента внутренней политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, на основании пункта 2.3. протокола заседания Совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по развитию местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре от 23.09.2016 № 24., Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 31.05.2013 № 302 «Об утверждении правил благоустройства городского поселения Междуреченский» следующие изменения:
1.1. подпункт 8.10.8 пункта 8.10. Правил изложить в новой редакции:
«8.10.8. Все разрушения и повреждения дорожных покрытий, озеленения и элементов благоустройства, произведенные по вине юридических или физических лиц при производстве работ по прокладке подземных коммуникаций или других видов строительных работ, ликвидируются в полном объеме юридическими или физическими лицами получившими разрешение на производство работ, в 5-дневный срок после завершения работ. В исключительных случаях, данный срок может быть продлён до 15 дней».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на  официальном сайте администрации городского поселения Междуреченский.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по вопросам промышленности, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли Совета депутатов городского поселения Междуреченский (В.В.Гусельников) и заместителя главы городского  поселения А.Н.Осенчугова.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                                    А.А.Давыдов

Глава городского поселения
Междуреченский                                                                                          С.И.Колпакова